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2020 年 3 月 8 日 

 

透過全面要約進行私有化 

 

就中航國際控股股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

優栢投資有限公司 2020年 3月 6日 買入 10,000 $8.7500 6,886,000 2.0667% 

買入 14,000 $8.7600 6,900,000 2.0709% 

買入 10,000 $8.7700 6,910,000 2.0739% 

買入 4,000 $8.7800 6,914,000 2.0751% 

買入 50,000 $8.7900 6,964,000 2.0901% 

買入 118,000 $8.8000 7,082,000 2.1255% 

買入 12,000 $8.8100 7,094,000 2.1291% 

買入 70,000 $8.8200 7,164,000 2.1501% 

買入 78,000 $8.8300 7,242,000 2.1735% 

買入 12,000 $8.8400 7,254,000 2.1771% 

買入 38,000 $8.8500 7,292,000 2.1886% 

買入 66,000 $8.8600 7,358,000 2.2084% 
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買入 88,000 $8.8700 7,446,000 2.2348% 

買入 238,000 $8.8800 7,684,000 2.3062% 

買入 150,000 $8.8900 7,834,000 2.3512% 

買入 868,000 $8.9000 8,702,000 2.6117% 

買入 362,000 $8.9100 9,064,000 2.7204% 

買入 346,000 $8.9200 9,410,000 2.8242% 

買入 396,000 $8.9300 9,806,000 2.9431% 

買入 710,000 $8.9400 10,516,000 3.1562% 

買入 304,000 $8.9500 10,820,000 3.2474% 

買入 596,000 $8.9600 11,416,000 3.4263% 

買入 384,000 $8.9700 11,800,000 3.5415% 

買入 282,000 $8.9800 12,082,000 3.6262% 

買入 584,000 $8.9900 12,666,000 3.8015% 

買入 1,206,000 $9.0000 13,872,000 4.1634% 

 

完 

 

 

註： 

根據一致行動的定義第(1)類別，優栢投資有限公司是與要約人有關連的屬第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

優栢投資有限公司是最終由中國航空工業集團有限公司擁有的公司。 


